РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШЕСОСНОВСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

24.11.2015 года 								                № 39

О проекте решения Совета депутатов Петропавловского
сельского поселения« О бюджете Петропавловского
сельского поселения на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов»
 (первое чтение)

Рассмотрев предоставленный администрацией Петропавловского сельского поселения проект решения Совета депутатов Петропавловского сельского поселения « О бюджете Петропавловского сельского поселения на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов»,   Совет депутатов Петропавловского сельского поселения
РЕШАЕТ:

1. Принять проект решения Петропавловского сельского поселения «О бюджете Петропавловского сельского поселения на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов» в первом чтении.
1. Администрации Петропавловского сельского поселения подготовить  вышеназванный проект решения ко второму чтению.
1. Администрации поселения провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Петропавловского сельского поселения «О бюджете Петропавловского сельского совета на 2016 год и плановый период 2017-2018 годы»  с размещением проекта в Петропавловской сельской библиотеке.
1. Установить, что предложения и поправки   к указанному проекту решения принимаются   до 20 декабря 2015 года.
1. Решение вступает в силу со дня принятия.
1. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и сборам.

Глава  Петропавловского сельского поселения,
Председатель Совета депутатов                                                    А.В.Гущин